	序号
	报考单位
	岗位代码
	招聘人数
	准考证号
	姓名
	笔试
成绩
	面试
成绩
	总成绩
	岗位排名
	备注

	1
	漳州职业技术学院
	100102
	1
	201710010200124
	许伟虾
	73.4
	77.4
	150.8
	2
	第一名放弃

	2
	漳州城市职业学院
	100206
	1
	201710020600410
	杨玉玲
	66.9
	77.8
	144.7
	2
	第一名放弃

	3
	漳州城市职业学院
	100212
	1
	201710021200619
	曾紫蓉
	64
	79.68
	143.68
	2
	第一名放弃

	4
	漳州市公路局东山分局
	100914
	1
	201710091403709
	戴汇洋
	68.7
	77.7
	146.4
	2
	第一名放弃

	5
	漳州市不动产登记中心
	101808
	1
	201710180801223
	蔡龙山
	77.2
	77.9
	155.1
	2
	第一名放弃

	6
	漳州滨海火山国家地质公园管理中心
	101901
	1
	201710190102504
	张灿和
	65.8
	75.9
	141.7
	2
	第一名放弃

	7
	漳州市建设工程质量监督站
	102406
	1
	201710240601819
	陈毅鹏
	77.5
	78.8
	156.3
	2
	第一名放弃

	8
	漳州市交通综合行政执法支队
	102904
	1
	201710290400811
	陈毅凌
	67.6
	76.96
	144.56
	2
	第一名放弃

	9
	漳州市医院
	103829
	1
	201710382900511
	石英
	65
	81.4
	146.4
	2
	第一名放弃

	10
	漳州市中医院
	103909
	2
	201710390900819
	林小凤
	76.5
	免面试
	76.5
	3
	第二名放弃

	11
	漳州市福康医院
	104614
	1
	201710461402112
	郑志强
	71.7
	77.9
	149.6
	2
	第一名放弃
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